ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

PEREIRO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

manente„ ve
-55`6

rit

"det
(15

GA ligdp1U01.

Os Ordenadores de Despesas da Secretaria de Educação e Desporto (órgão Gerenciador),
Sr. Alcides Leite da Silva Neto, Secretaria de Saúde e Saneamento, Sr. Luiz Bezerra de
Queiroz Neto, Secretaria de Trabalho e Assistência Social, Sra. Regina Celia de Aquino
Costa, Secretaria de Administração, Secretaria de Obras e Urbanismo, Secretaria de
Agricultura, Sr. Roberto Pinheiro de Lima, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exi9ências do procedimento de licitação
cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO A CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA EM VEíCULOS/ MAQUINAS
E MOTOCICLETAS, DE DIVERSAS MARCAS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA
FROTA DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE,
CONFORME DESCRIÇÃO CONSTANTE DO ANEXO I DESTE EDITAL, vem, ADJUDICAR e
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO
ELETÔNICO N° 1402.01/2022-SRP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e
HOMOLOGADO em favor da Empresa: 01. MAURI ALVES DE AMORIM-ME - MECÂNICA O
MAURI, CNPJ n° 14.307.547/0001-49, que se sagrou vencedora do LOTE/ITEM 01, valor
global estimado de R$ 815.040,00 (oitocentos e quinze mil e quarenta reais), desconto
percentual hora/homem de 39,00% (trinta e nove por cento).

Ao setor competente para providências cabíveis.

PEREIRO-CE, 04 de abril de 2022.

Alcides Leite da Silva Neto
Ordenador de Despesas da Secretaria de

Educação e Desporto

Luiz Bezerra de Queiroz Neto
Ordenador de Despesas da Secretaria de

Saúde e Saneamento

R/atzferto Pinheiro de Lima
Ordenador de Despesas das Secretarias:

Administração — Obras e Urbanismo —
Agricultura

  3
Regina Célia—de Aquino Costa

Ordenadora de Despesa da Secretaria de
Trabalho e Assistência Social

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Marta Silveira Maciel, n° 04 — Centro — Pereiro — CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260